
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 лютого 2023                          м. Горішні Плавні 
 
Про затвердження тарифів на  
платні соціальні послуги 
Горішньоплавнівського міського 
територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних  
послуг) «Калина» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про 

соціальні послуги», постановами Кабінету Міністрів України від 29.12.2009 

року № 1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг), від 01.06.2020 року № 587 «Про 

організацію надання соціальних послуг», від 01.06.2020 року № 428 «Про 

затвердження Порядку регулювання тарифів на соціальні послуги», наказу 

Міністерства праці та соціальної політики України від 07. 12. 2015р. № 1186  

«Про затвердження Методичних рекомендацій розрахунку вартості соціальних 

послуг», з метою врегулювання питання надання платних соціальних послуг, а 

також враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики (протокол № 31 від 14.02.2023) Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Затвердити тарифи на платні соціальні послуги Горішньоплавнівського 

міського територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) «Калина» на 2023 рік (додаються). 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 
 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Додаток 

до рішення 30 сесії  

Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання 

21 лютого 2023  

 

Тарифи на соціальні послуги  
Горішньоплавнівського міського територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина» на 2023 рік 

 

Найменування послуги 

Вартість на 

одну 

людино-

годину, 

грн. 

Витрати 

часу, хв. 
Одиниця виміру 

Вартість 

виконання 

послуги, 

грн. 

1. Догляд вдома     

1.1.  Надання послуг догляду 

вдома (в межах міста) 
80,14 60 

в залежності від 

фактично 

витраченого часу 
80,10 

1.2.  Надання послуг догляду 

вдома (в сільській місцевості) 
80,32 60 

в залежності від 

фактично 

витраченого часу 
80,30 

2. Паліативний догляд     

2.1.  Надання послуг 

паліативного догляду (в межах 

міста) 

93,39 60 
в залежності від 

фактично 

витраченого часу 
93,40 

2.2.  Надання послуг 

паліативного догляду (в сільській 

місцевості) 

93,56 60 
в залежності від 

фактично 

витраченого часу 
93,60 

3. Транспортні послуги     

3.1. Надання транспортних 

послуг автомобілем 

DAEWOOSENS 

252,51 60 
в залежності від 

фактично 

витраченого часу 
252,50 

3.2. Надання транспортних 

послуг автомобілем ВАЗ 

«Пріора» 

271,54 60 
в залежності від 

фактично 

витраченого часу 
271,50 

3.3. Надання транспортних 

послуг автомобілем 

RENAULTLOGAN 

230,69 60 
в залежності від 

фактично 

витраченого часу 
230,70 

3.4. Надання транспортних 

послуг автомобілем ГАЗ 

«Соболь» 

341,83 60 
в залежності від 

фактично 

витраченого часу 
341,80 

4. Натуральна допомога     

4.1. Надання послуг з ремонту 
одягу: 

    

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

4.1.1. Укоротити штани 61,60 40 1 послуга 41,10 

4.1.2. Укоротити джинси 61,60 40 1 послуга 41,10 

4.1.3. Укоротити спідницю (рівну, 

шліца, розрізи) 
61,60 40 1 послуга 41,10 

4.1.4. Укоротити спідницю (кльош, 

шліца, розрізи) 
61,60 40 1 послуга 41,10 

4.1.5. Укоротити сукню (шліца, 

розрізи) 
61,60 40 1 послуга 41,10 

4.1.6. Укоротити блузу 61,60 40 1 послуга 41,10 

4.1.7. Укоротити светр 61,60 40 1 послуга 41,10 

4.1.8. Укоротити сорочку 61,60 40 1 послуга 41,10 

4.1.9. Вставити блискавку у 

вітровку, олімпійку, легку куртку 
61,60 50 1 послуга 51,30 

4.1.10. Вставити блискавку  в 

халат, сарафан 
61,60 50 1 послуга 51,30 

4.1.11.  Вставити блискавку в 

кофту, блузу 
61,60 50 1 послуга 51,30 

4.1.12.  Вставити блискавку в 

штани 
61,60 40 1 послуга 41,10 

4.1.13. Вставити блискавку в 

джинси 
61,60 40 1 послуга 41,10 

4.1.14. Вставити блискавку (не 

потайну) у спідницю 
61,60 30 1 послуга 30,80 

4.1.15. Обробити краї простині 61,60 30 1 послуга 30,80 

4.1.16. Обробити краї наволочки 61,60 20 1 послуга 20,50 

4.1.17. Обробити краї рушника 61,60 20 1 послуга 20,50 

4.1.18. Обробити краї штори 61,60 30 1 послуга 30,80 
4.1.19. Зашити дірки по швах в 

штанях 
61,60 20 1 послуга 20,50 

4.1.20. Зашити дірки по швах в 

спідниці 
61,60 20 1 послуга 20,50 

4.1.21. Зашити дірки по швах в блузі 61,60 20 1 послуга 20,50 

4.1.22. Зашити дірки по швах в 

сорочці 
61,60 20 1 послуга 20,50 

4.1.23. Зашити дірки по швах в 

кофті 
61,60 20 1 послуга 20,50 

4.1.24. Пришити гудзики в пальто 61,60 30 1 послуга 30,80 

4.1.25. Пришити гудзики в піджаці 61,60 30 1 послуга 30,80 

4.1.26. Пришити гудзики в сорочці 61,60 30 1 послуга 30,80 
4.1.27. Зробити пояс під резинку у 

спідниці (підоверлок) 
61,60 25 1 послуга 25,70 

4.1.28. Зробити пояс під резинку у 

штанях (підоверлок) 
61,60 25 1 послуга 25,70 

4.1.29. Пришитикармани в штанях, 

блузці, сорочці, спідниці 
61,60 25 1 послуга 25,70 

4.1.30. Ремонт низу штанів 61,60 30 1 послуга 30,80 
4.1.31. Ремонт низу спідниці, 

плаття 
61,60 30 1 послуга 30,80 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

4.1.32. Відремонтувати пройми та 

рукава в курточці 
61,60 30 1 послуга 30,80 

4.1.33. Відремонтувати пройми та 

рукава вблузі, сукні 
61,60 30 1 послуга 30,80 

4.1.34. Оверложити по всіх швах 

блузу, сукню, штані, светр 
61,60 25 1 послуга 25,70 

4.1.35. Занизити по поясу з 

резинкою штани, спідницю 
61,60 25 1 послуга 25,70 

4.1.36. Укоротити рукава у блузі, 

кофті, сорочці, піджаку, сукні (без 

манжет) 

61,60 45 1 послуга 46,20 

4.1.37. Укоротити рукава у легкій 

курточці (без манжет) 
61,60 40 1 послуга 41,10 

4.1.38. Відремонтува типідкладку в 

курточці, піджаку 
61,60 40 1 послуга 41,10 

4.1.39. Виговити та пришити 

навесні петлі в штанях, спідниці, 

курточці, желеті 

61,60 40 1 послуга 41,10 

4.1.40. Переставити та пришити 

ворот в сорочці, кофті 
61,60 35 1 послуга 35,90 

4.1.41. Зашити дирки у постільній 

білизні, шторах 
61,60 30 1 послуга 30,80 

4.1.42. Виговити та пришити 

шльовки в штани, спідницю 
61,60 35 1 послуга 35,90 

4.1.43. Зробити закріпку по шлівці в 

плащі, пальто, піджаці 
61,60 30 1 послуга 30,80 

4.1.44. Завузити штані до низу по 

боку і шагу 
61,60 50 1 послуга 51,30 

4.1.45. Завузити блузу, сорочку, 

футболку по боках 
61,60 30 1 послуга 30,80 

4.2. Надання послуг з ремонту 
взуття: 

 
 

  

4.2.1. Заміна резинки на 1 черевику 62,12 20 1 послуга 20,70 

4.2.2. Заміна пряжки на 1 черевику 62,12 30 1 послуга 31,10 

4.2.3. Заміна ремінця на 1 черевику 62,12 20 1 послуга 20,70 

4.2.4. Заміна липучок на 1 черевику 62,12 30 1 послуга 31,10 
4.2.5. Вставка задників на 1 

черевику 
62,12 30 1 послуга 31,10 

4.2.6. Пришити каблук на 1 черевику 62,12 30 1 послуга 31,10 

4.2.7. Пришити носок на 1 черевику 62,12 30 1 послуга 31,10 

4.2.8. Ушивка 3 см на 1 черевику 62,12 15 1 послуга 15,50 
4.2.9. Приклеїти латку 5 см на 1 

черевику 
62,12 20 1 послуга 20,70 

4.2.10. Установка профілактики 

(якщо готова) на 1 черевику 
62,12 30 1 послуга 31,10 

4.2.11. Приклеїти латку 10 см на 1 

черевику 
62,12 30 1 послуга 31,10 

4.2.12. Приклеїти підошву на 1 

черевику 
62,12 30 1 послуга 31,10 

4.2.13. Прошивання по підошві на 1 

черевику 
62,12 50 1 послуга 51,80 

4.2.14. Приклеїти язичок на 1 

черевику 
62,12 15 1 послуга 15,50 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

4.3. Перукарські послуги:     

4.3.1. Надання послуг перукаря в 

установі (жіноча стрижка) 
64,29 30 1 послуга 32,00 

4.3.2. Надання послуг перукаря в 

установі (чоловіча стрижка) 
64,29 20 1 послуга 21,50 

4.3.3. Надання послуг перукаря 

на дому/в межах міста (жіноча 

стрижка) 

73,79 35 1 послуга 43,00 

4.3.4. Надання послуг перукаря 

на дому/в межах міста (чоловіча 

стрижка 

73,79 25 1 послуга 30,70 

4.3.5. Надання послуг перукаря 

на дому/в сільській місцевості 

(жіноча стрижка) 

75,97 35 1 послуга 44,30 

4.3.6. Надання послуг перукаря 

на дому/в сільській місцевості 

(чоловіка стрижка) 

75,97 25 1 послуга 31,70 

4.4.Надання послуг з прання 
білизни та одягу 

    

4.4.1. Надання послуг машинного 

прання білизни (до 5кг) з 

сушінням на подвір'ї 

38,31 
70 1 послуга 44,70 

4.4.2. Надання послуг машинного 

прання білизни (до 5кг) з 

застосуванням сушильної 

машини 

23,78 
90 1 послуга 35,70 

4.5. Надання послуг 
прасування 

62,63 
60 

в залежності від 

фактично 

витраченого часу 
62,60 

4.6. Надання послуг дрібних 
ремонтних робіт 

67,72 60 

в залежності від 

фактично 

витраченого часу 

67,70 

4.7. Надання послуг покосу 
трави 

72,08 60 

в залежності від 

фактично 

витраченого часу 

72,10 

4.8. Надання послуг обробітку 
присадибної ділянки 

80,14 60 
в залежності від 

фактично 

витраченого часу 
80,10 

4.9. Надання послуг 
генерального прибирання 
житла 

80,14 60 
в залежності від 

фактично 

витраченого часу 
80,10 

4.10. Надання послуг  вологого 
прибирання житла 

80,14 60 
в залежності від 

фактично 

витраченого часу 
80,10 

4.11. Надання послуг миття 
вікон 

80,14 60 
в залежності від 

фактично 

витраченого часу 
80,10 

4.12. Надання послуг рубання 
дров 

67,32 60 

в залежності від 

фактично 

витраченого часу 

67,30 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

5. Фізичний супровід осіб з 
інвалідністю, які мають 
порушення опорно-рухового 
апарату та пересуваються на 
кріслах колісних, порушення 
зору 

79,18 60 

в залежності від 

фактично 

витраченого часу 

79,20 

6. Надання послуг оформлення 
прокату технічних та інших 
засобів реабілітації 

83,99 10 1 послуга 14,00 

 

 

 

Директор Горішньоплавнівського  

міського територіального центру  

соціального обслуговування  

(надання соціальних послуг) «Калина» (підписано) Надія САКУН 

 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


